

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 본예산 일반회계 전체

부서: 건설정책과
 정책: 편리한 교통체계 구축 및 도시균형 발전
 단위: 도로개설

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설정책과	1,237,006	991,420	245,586
편리한 교통체계 구축 및 도시균형 발전	253,330	179,530	73,800
도로개설	231,080	130,000	101,080
도로건설계획 타당성조사 및 검토	80,000	80,000	0
401 시설비및부대비	80,000	80,000	0
01 시설비	80,000	80,000	0
○도로건설계획 타당성조사 및 검토	80,000,000원		
	80,000		
소로2류215호선 도로개설공사	151,080	0	151,080
401 시설비및부대비	151,080	0	151,080
01 시설비	150,000	0	150,000
○소로 2류215호선 도로개설공사	150,000,000원		
	150,000		
03 시설부대비	1,080	0	1,080
○소로 2류215호선 도로개설공사	150,000,000원*0.72%		
	1,080		
도로 유지관리	22,250	49,530	△27,280
도로개설심의보상 및 관리	22,250	49,530	△27,280
201 일반운영비	13,850	11,530	2,320
01 사무관리비	13,850	11,530	2,320
○기술자문위원회 참석수당 100,000원*7명*7회	4,900		
○건설기계조종사면허 적성검사 소모품 구입	2,550		
- PVC카드 600원*1,500매	900		
- 홀로그램패치 700원*1,500매	1,050		
- 칼라리본 400원*1,500매	600		
○건설기계조종사면허 적성검사 안내문 인쇄	3,000,000원		
	3,000		
○훼손 지적기준점 재설치 비용	3,400		
- 지적도근점 1,200,000원	1,200		
- 지적삼각보조점 2,200,000원	2,200		
203 업무추진비	6,000	6,000	0
03 시책추진업무추진비	6,000	6,000	0
○도로건설 관련 업무추진 6,000,000원	6,000		
405 자산취득비	2,400	32,000	△29,600
01 자산및물품취득비	2,400	32,000	△29,600
○방문민원 및 회의용 의자 구입	120,000원*20개		
	2,400		
재난 재해없는 도시건설	2,800	122,940	△120,140
재난예방관리	2,800	122,940	△120,140
지하안전관리위원회 운영	2,800	122,940	△120,140

부서: 건설정책과
 정책: 재난 재해없는 도시건설
 단위: 재난예방관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	2,800	2,940	△ 140
	01 사무관리비	2,800	2,940	△ 140
	○부천시 지하안전위원회 수당 100,000원*7명*4회	2,800		
	안전하고 편리한 도로환경조성	897,647	616,251	281,396
	지하공간 개발 및 관리	897,647	616,251	281,396
	공동구 운영	897,647	616,251	281,396
	201 일반운영비	119,463	98,403	21,060
	01 사무관리비	26,130	24,870	1,260
	○공동구 일반수용비 300,000원*12월	3,600		
	○공동구 관리 순찰 피복비	4,050		
	- 근무복 50,000원*9명*2회	900		
	- 근무화 50,000원*9명*2회	900		
	- 방한복 80,000원*9명	720		
	- 방한화 70,000원*9명	630		
	- 방한모 10,000원*9명	90		
	- 방한장갑 20,000원*9명	180		
	- 아이스조끼 60,000원*9명	540		
	- 우의 10,000원*9명	90		
	○공동구 재료비 30,000원*20종*7회	4,200		
	○공동구협의회 참석수당 100,000원*3명*2회	600		
	○전기안전검사 대행수수료 350,000원*12월	4,200		
	○방화관리 대행수수료 750,000원*12월	9,000		
	○공동구 IP 공시청 수신료 40,000원*12월	480		
	02 공공운영비	93,333	73,533	19,800
	○공동구 전기요금	21,849		
	- 기본요금 8,230원*90kWh*12월	8,889		
	- 전력량요금 120원*9,000kWh*12월	12,960		
	○지역난방요금 300,000원*12월	3,600		
	○상하수도요금 60,000원*12월	720		
	○공동구 시설유지관리비 30,000,000원	30,000		
	○공동구 자동화재 탐지설비 선로 중계기 교체 3,300,000원*6개	19,800		
	○핫라인 사용 수신료 250,000원*12월	3,000		
	○유무선 모뎀 수신료 60,000원*12월	720		
	○무전기 TRS 수신료 25,000원*6대*12월	1,800		
	○공동구 자동제어시스템 유지관리비 987,000원*12월	11,844		
	202 여비	1,200	1,200	0
	01 국내여비	1,200	1,200	0

부서: 건설정책과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경조성
 단위: 지하공간 개발 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○공동구 회의참석 및 선진지 견학 여비 100,000원*12월	1,200		
	308 자치단체등이전	561,219	498,301	62,918
	11 공기관등에대한경상적위탁사업비 ○부천역지하도상가 경상적 위탁사업비 561,219,000원	561,219	498,301	62,918
	401 시설비및부대비	215,765	0	215,765
	01 시설비	215,000	0	215,000
	○중동공동구 안전점검용역 130,000,000원	130,000		
	○중동공동구 보수보강 공사 85,000,000원	85,000		
	03 시설부대비	765	0	765
	○중동공동구 보수보강 공사 85,000,000원*0.9%	765		
행정운영경비(건설정책과)		83,229	72,699	10,530
기본경비		83,229	72,699	10,530
기본경비		83,229	72,699	10,530
201 일반운영비		47,349	46,059	1,290
01 사무관리비		23,760	17,280	6,480
○부서운영기본경비		23,760		
- 일반수용비 40,000원*22명*12월		10,560		
- 급양비 50,000원*22명*12월		13,200		
02 공공운영비		23,589	28,779	△5,190
○우편요금		15,789		
- 일반우편 430원*7,300건		3,139		
- 등기우편 2,530원*5,000건		12,650		
○관용차량 유지비		7,800		
- 차량 보험료 600,000원*3대		1,800		
- 자동차세 200,000원*3대		600		
- 유류비 및 유지비 150,000원*3대*12월		5,400		
202 여비		31,680	23,040	8,640
01 국내여비		31,680	23,040	8,640
○업무추진기본여비 120,000원*22명*12월		31,680		
203 업무추진비		4,200	3,600	600
04 부서운영업무추진비		4,200	3,600	600
○부서운영업무추진비 350,000원*12월		4,200		